ATA DA SESSÃO PÚBLICA
PROCESSO Nº. 3278/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 210/2016

Aos oito dias do mês de novembro de dois mil e dezesseis, às 14 horas, na sala de licitações da

Prefeitura de Ubiratã, reuniu-se a pregoeira, nomeada pela Portaria nº 08/2016 e Equipe de Apoio

para dar início à sessão do referido processo cujo objeto consiste na Contratação de empresa para

prestação de serviço de limpeza de caixas d’água, julgando-se o critério de Menor Preço, global. No

horário acima descrito e com os envelopes devidamente protocolados no prazo previsto em edital,

compareceram as proponentes RL DE FREITAS PRESTAÕA DE SERVIÇOS ME, inscrita no CNPJ n.º

21.668.548/0001-84 e D E NALIN NOGUEIRA ME, CNPJ Nº 09.290.112/0001-07. Não houve

representantes presentes. Aberta a sessão foram abertos os Envelopes de n º 1 (Proposta) das

empresas em que foi verificado os valores  D E NALIN NOGUEIRA ME valor global de R$6.300,00 (seis

mil e trezentos reais), RL DE FREITAS PRESTAÕA DE SERVIÇOS ME valor global de R$ 5.002,55 (cinco

mil e dois reais e cinquenta e cinco centavos). Dando prosseguimento, após a rubrica do envelope de

documentação da proponente RL DE FREITAS PRESTAÕA DE SERVIÇOS ME o mesmo foi aberto e

submetido à análise da Pregoeira, membros da Equipe de Apoio, verificando que a empresa

apresentou toda a documentação de acordo com o estabelecido em Edital. Sendo assim, a empresa

RL DE FREITAS PRESTAÕA DE SERVIÇOS ME foi considerada vencedora. Após, a pregoeira encerrou a

sessão às 14h15m, da qual para constar, lavrou-se a presente ata que, lida e aprovada, vai

devidamente assinada pela pregoeira e equipe de apoio.

Angela Kelly Topan
 Pregoeira

Camila Aparecida Carvalho da Silva

Equipe de Apoio

Géssica Karoline dos Santos Rocatelli
Equipe de Apoio